● реабілітаційні та фізіотерапевтичні процедури — 9 600 грн; 

● психологічна підтримка — 600 грн; 

● підсумковий медичний огляд — 600 грн; 

● транспортне забезпечення — 2 000 грн; 

● організаційна та культурна програма — 2 300 грн. 

Загальна вартість туру становить 64 600 (шістдесят чотири тисячі шістсот) 

гривень на одного учасника. До цієї суми входять усі обов’язкові витрати, 

пов’язані з проживанням, харчуванням, лікувальною та психологічною 

програмою, транспортом і супровідними заходами. Витрати можуть бути 

частково компенсовані за рахунок державних програм реабілітації ветеранів